CONSÓRCIO PÚBLICO DO EXTREMO SUL
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2021

O CONSÓRCIO PÚBLICO DO EXTREMO SUL, pessoa jurídica de direito público, com sede em

Pelotas- RS, na rua Andrade Neves, nº 2077, Andar 6, torna público a homologação da

empresa EMBRALUX COMÉRCIO DE LÂMPADAS E LUMINÁRIAS LTDA, inscrita no CNPJ nº

27.719.992/0001-68, vencedora do Lote 1  no valor de R$ 115.950.037,67 do Pregão

Eletrônico nº 017/2021, ocorrido no dia 10/11/2021 às 10:00h. Mais informações poderão ser

obtidas em: www.consorcioextremosul.org.

Pelotas, 10 de Março de 2022.